Radom, dn. 09.09.2021r

ZP.26.73.TP/002/08/21.2021.

ZAMAWIAJACY:
MIEJSKI ZARZAD LOKALAMI w RADOMIU

26-600 Radom, ul. Garbarska 55/57

DOTYCZY:

Ustug w zakresie ochrony fizycznej (dozoru) obiektéw i mienia, monitoringu wizyjnego,
monitoringu sygnatéw alarmowych budynkéw zarzadzanych przez Miejski Zarzad Lokalami

1

w Radomiu
TP/002/08/21

Pytania i odpowiedzi 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie dziatania Grupy
Interwencyjnej? Nadmienie, ze w pkt. XVI SWZ Zamawiajgcy dopuszcza udziat
podwykonawcdw. Takze we wzorze umowy w par. 1 (przedmiot umowy) jest mowa
o podwykonawcach w zakresie Gl, natomiast w opz Zamawiajgcy wyklucza udziat
podwykonawcéw w zakresie Gl.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcéw zgodnie zapisami ujetymi
w zmianach w OPZ

Czy Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje wynagrodzenia wykonawcy w przypadku
wzrostu wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za prace od 01.01.2022 r?

Odpowiedz:
Umowa zawarta jest na okres 12 miesiecy. Zamawiajacy nie przewiduje rewaloryzacji
wynagrodzenia.




